[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"29"  января  2016г.
                     №8
           с. Васильево-Ханжоновка

	«О внесении изменений в постановление от 14.10.2013г № 50 «Об утверждении муниципальной программы Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района  «Информационное общество»

Согласно Решения  Собрания депутатов от 25.12.2015 г №130 "О бюджете Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района на 2016 год" Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения №50 от 14.10.2013г. «Об утверждении муниципальной программы Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района «Информационное общество» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Васильево-Ханжоновского

сельского поселения

                       С.Н. Зацарная

Постановление вносит  сектор экономики и  финансов

Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения

  Приложение

к постановлению

Администрации Васильево-Ханжоновского

сельского поселения

от 29.01.2016  №8
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к  постановлению администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения №50 от 14.10.2013г. «Об утверждении муниципальной программы  Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района «Информационное общество»

1. В муниципальной программе Васильево-Ханжоновского сельского поселения «Информационное общество»:

1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы  Васильево-Ханжоновского сельского поселения «Информационное общество»:

1.1.1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	объем финансового обеспечения реализации муниципальной

программы за счет средств местного бюджета, всего

 за 2015 - 2020 годы –956,3 тыс. рублей, в том числе по годам:
2015 год −  138,3 тыс. рублей;

2016 год −  13,0 тыс. рублей;

2017 год −  40,0 тыс. рублей;

2018 год −  270,0 тыс. рублей;

2019 год −  230,0 тыс. рублей;

2020 год −  265,0 тыс. рублей.

1.2. В разделе «Паспорт подпрограммы  «Развитие и использование информационных и коммуникационных технологий»:
1.2.1.  Подраздел «Объем бюджетных ассигнований, тыс.руб.» изложить в редакции:

	Объем бюджетных ассигнований, тыс.руб.

	средства бюджета Васильево-Ханжоновского сельского поселения в размере 806,3 тысяч рублей, в том числе

Годы

Всего

2015

138,3

2016

13,0

2017

40,0

2018

220,0

2019

180,0

2020

215,0

2. Приложение № 3 к муниципальной программе Васильево-Ханжоновского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» изложить в редакции:
                                                                                                                                                                                  Приложение 3

	к муниципальной программе

 Васильево-Ханжоновского сельского поселения

«Информационное общество»

	Расходы

	Бюджета Васильево-Ханжоновского сельского поселения

	и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус

	Наименование
муниципальной программы,
подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципа льная
программа
	«Информационное общество»
	Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения  -    Всего
	138,3
	13,0
	40,0
	270,0
	230,0
	265,0

	бюджет сельского поселения
	138,3
	0,00
	40,0
	270,0
	230,0
	265,0

	внебюджетные      источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрог рамма 1
	«Развитие и использование информационных и коммуникационных технологий»
	бюджет сельского поселения
	138,3
	0,00
	40,0
	220,0
	180,0
	215,0

	внебюджетные      источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрог рамма 2
	«Обеспечение реализации муниципальной программы «Информационное общество»
	бюджет сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	50,0
	50,0
	50,0

	внебюджетные      источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-

3. Приложение № 4 к муниципальной программе Васильево-Ханжоновского сельского поселения «Развитие культуры и искусства» изложить в редакции:
	Приложение № 4

к муниципальной программе

 Васильево-Ханжоновского сельского поселения

«Информационное общество»

Расходы местного бюджета на

реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, основ. мероприятия муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель
	Код бюджетной
классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	всего
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	«Информационное общество»
	Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	943,3
	138,3
	0,00
	40,0
	270,0
	230,0
	265,0

	Итого

по программе
	Всего

	943,3
	138,3
	0,00
	40,0
	270,0
	230,0
	265,0

	Бюджет с/п

	943,3
	138,3
	0,00
	40,0
	270,0
	230,0
	265,0

	Подпрограмма 1. «Развитие и использование информационных и коммуникационных технологий»

	Итого

по программе
	Всего

	793,3
	138,3
	0,00
	40,0
	220,0
	180,0
	215,0

	Бюджет с/п

	793,3
	138,3
	0,00
	40,0
	220,0
	180,0
	215,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Основное мероприя-тие 1.1
	Приобретение компьютерной техники и программного обеспечения, тех. обслуживание компьютерной и оргтехники
	Всего
	951
	х
	х
	х
	346,3
	38,3
	0,00
	28,0
	115,0
	65,0
	100,0

	Бюджет с/п

	346,3
	38,3
	0,00
	28,0
	115,0
	65,0
	100,0

	Основное мероприя-тие 1.2
	Обеспечение информационного обслуживания официального Интернет-сайта  Васильево-Ханжоновского сельского поселения и доступа к сети Интернет
	Всего
	951
	х
	х
	х
	81,0
	12,0
	12,0
	12,0
	15,0
	15,0
	15,0

	Бюджет с/п

	81,0
	12,0
	12,0
	12,0
	15,0
	15,0
	15,0

	Основное мероприя-тие 1.3
	Расходы на  консультационные услуги по вопросам информационного сопровождения справочно-правовых систем «Консультант плюс»
	Всего
	951
	х
	х
	х
	290,0
	60,0
	0,00
	0,0
	70,0
	80,0
	80,0

	Бюджет с/п

	290,0
	60,0
	0,00
	0,0
	70,0
	80,0
	80,0

	Основное мероприя-тие 1.4
	Подписка на периодические печатные издания
	Всего
	951
	х
	х
	х
	88,0
	28,0
	1,0
	0,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Бюджет с/п

	88,0
	28,0
	1,0
	0,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Подпрограмма 2. «Обеспечение реализации муниципальной программы «Информационное общество»

	Основное мероприя-тие 2.1
	«Официальная публикация нормативно-правовых актов Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения в газете «Приазовская степь» и в Информационном бюллетени Васильево-Ханжоновского сельского поселения»
	Всего
	951
	х
	х
	х
	150,0
	0,0
	0,0
	0,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Бюджет с/п

	150,0
	0,0
	0,0
	0,0
	50,0
	50,0
	50,0